
Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 1 / 17Página 1 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

      

      

       

       



          

          

           

          

      

          

        

       

     

    

      

      

       

       



          

          

           

          

      

          

        

       

     

    

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO 2º TERMO DO ADITIVO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: OLÉ PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA - EPP
CNPJ:03.979.287/0001-31

OBJETO: Contratação de agência de publicidade e propaganda para prestação de
serviços de agenciamento da divulgação da publicidade de atos, programas, obras,
serviços e campanhas de caráter informativo, educativo ou de orientação social dos
órgãos públicos municipais, por meio de veículos de comunicação em geral

VALOR: Permanece do contrato original nº 153/2018.

PRAZO EXECUÇÃO: FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA DE 12 DE
NOVEMBRO DE 2020 ATÉ 11 DE NOVEMBRO DE 2021

DATA DE ASSINATURA: 11 DE NOVEMBRO DE 2020.
PROCESSO/MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2018.
CONTRATO: 153/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO 0108/2018.



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 2 / 17Página 2 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

   

    

         

    

  

       

     

 

          

             

       

         

           

             

   

             

             

        



             

               

   

            

            



       

 

  

                                CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS 
                                DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE                              

                                Rua José Rodrigues da Silva, s/n – Fone: (43) 3464-1733 
                              Mauá da Serra – PR

     
           

Resolução n.º 002/2020

Sumula: Aprovar a Prestação de Contas do Saldo
do   Incentivo   para   o   Fortalecimento   aos
Conselheiros Tutelares. 

O Conselho Municipal dos Direito da Criança e do Adolescente –
CMDCA  de   Mauá   da   Serra,   no   uso   das   atribuições   estabelecidas   na   Lei   Federal   nº
8.069/90 e Lei Municipal nº 429/2014 e 688/2019.

CONSIDERANDO  a   Deliberação   062/2016   CEDCA/PR   em   seu  Art.   16.  Em
conformidade ao Decreto 10.455/2014, a prestação de contas dos recursos repassados por
meio do repasse fundo a fundo será realizada  através do Relatório  de Gestão Físico-
Financeiro e de Execução.

CONSIDERANDO o §2º. Na prestação de contas semestral, os casos em que houver saldo
superior a 30% (trinta porcento) do valor repassado, o Relatório deverá vir acompanhado de
justificativa do município, bem como de aprovação do CMDCA.

Resolve:

Art. 1º – Aprovar o Relatório de Gestão Físico-Financeiro e Justificativa da Prestação de

Contas do Repasse de Recursos Fundo a Fundo do Repasse FIA  - PR Incentivo para o

Fortalecimento aos Conselheiros Tutelares.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

Aprovar o Relatório e ada Atenção às Famílias dos Adolescentes Internados por Medida
Socioeducativa. 

Mauá da Serra, 11 de novembro de 2020.

                                          

Camila Mizuno
Presidente do CMDCA



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 3 / 17Página 3 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    
     

  

   

         

  

           

                

              



             

          

              

  

       

    
  

        
    

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DE MAUÁ DA SERRA - PR

Resolução n.º 005/2020

Sumula:    Aprovar   Demonstrativo   Sintético
Financeiro de 2019 do Município de Mauá da Serra e
dá outras providências.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Mauá da Serra, no uso

de suas atribuições conferida pela Lei Municipal nº 184/2011, de 09 de maio de 2011, e de

conformidade com o disposto no Inciso II, do Artigo 30 da Lei Federal nº 8.742/93.

Resolve:

Art. 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Financeiro de 2019 da Assistência Social do

município de Mauá da Serra, os quais integram a presente resolução.

Art.   2º  -   Esta   Resolução   entra   em   vigor   na   data   de   sua   publicação,   revogadas   as

disposições em contrário.

Mauá da Serra, 11 de novembro de 2020.

                                              Kelly Cristina de Farias Wicthoff
                                                      Presidente do CMAS

Rua José Rodrigues da Silva, S/nº - CEP 86.828-000
Mauá da Serra - PR



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 4 / 17Página 4 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

           

             

              

              

     

        

             

            

           

             

       

           

         

               

          

            

             

           

      

               

                 

  

   

               

  

6º TERMO DO ADITIVO DO CONTRATO Nº 075/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 95.548.400/0001-42, com sede na Avenida Ponta Grossa, 480-centro
na cidade de Mauá da Serra, Estado do Paraná, neste ato representado pelo prefeito Municipal
Senhor Hermes Wicthoff, brasile iro casado, portador da Cédula de RG 6. 175.596 - 9 SSP/SP
e do CPF nº 975.527.559 -20

CONTRATADA: COOPERATIVA DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DE MAUÁ
DA SERRA - LTDA - COOPERSERRA, situada na vila Assentamento Mundo Novo, S/N, CEP:
86.828-000, na cidade de Mauá da Serra, Estado do Paraná, inscr ita no CNPJ:
28.071.752/0001-62, acordam e ajustam firmar o presente Contrato, decorrente do resultado da
licitação, modalidade Dispensa nº 32/2017, nos termos da lei nº. 8.666./93 e suas alterações,
assim como pelas obrigações e responsabilidades das partes.

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a Continuidade da CONTRATAÇÃO DIRETA
DA SOCIEDADE COOPERATIVA DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DE MAUÁ
DA SERRA-PR. Com amparo no art. 24, Inciso XXVII, da Lei 8.666/93, redação dada pela Lei
11.445/2007, para execução de serviços de separação, prensagem e enfardamento de
Materia is recicláveis na Central de Triagem e Reciclagem, situada no Aterro Sanitár io do
Município de Mauá da Serra, mater iais estes que serão coletados com caminhões cedidos pelo
Município, motoristas pertencentes ao quadro de servidores, e associados que auxiliarão nesta
coleta e transporte até o Aterro Municipal.

OBJETO DO ADITIVO: o presente termo do aditivo tem como objeto a dilatação do prazo de
vigência ao contrato de prestação de serviço nº 075/2017, nos termos do art. 57, inciso II da lei
federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA PRIMEIRA – Prazo:
As partes prorrogam o presente contrato, sendo de: 09 de Novembro de 2020 à 31 de
Dezembro de 2020



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 5 / 17Página 5 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    

          

               

     

                

               

       

        

            

 

          

    

 



  

  

  

  

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Contrato:

Ficam as demais cláusulas do contrato primitivo devidamente ratificadas e inalteradas,
passando o 6º termo Adi tivo a fazer parte integrante do referido contrato, para que surtam os
devidos efeitos jurídicos e legais efeitos.

E por estarem justos e contratados, mandaram lavrar o presente, em 2 ( duas) vias de igual
teor e forma que depois de lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelas partes e
por duas testemunhas que de tudo tem conhecimento.

FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Prefeitura do Município de Mauá da Serra, PR, 06 de Novembro de 2020.

____________________________ _________________________________________
Município de Mauá da Serra COOPERATIVA DE CAT. DE MAT. REC.

HERMES WICTHOFF LTDA - COOPERSERRA
CONTRATANTE CNPJ:28.071.752/0001-62

CONTRATADA

Testemunha: ____________________________CPF: 024.947.269-48
MARCIO APARECIDO DAVIDES

Testemunha: ____________________________CPF: 083.121.119-99FELIPE ALCANTARA FRANÇA



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 6 / 17Página 6 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

      

      

         

         



          

           



             



       

    

    

     

      

      

         

         



          

           



             



       

    

    

     

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR
CONTRATADA: DEPOSITO CENTRAL DE MAUÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
CNPJ:10.787.529/0001-50

OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO, MATERIAL PARA PINTURA E FERRAMENTA PARA MANUTENÇÃO DOS PRÓPRIOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO

VALOR: R$ 688.803,10(Seiscentos e oitenta e oito mil oitocentos e três reais e dez
centavos)

DATA DE ASSINATURA: 12 de Novembro de 2020
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 053/2020
ATA: 57/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO 0114/2020
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 7 / 17Página 7 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

      

      

         

         



          

           



              

       

    

    

     

      

      

         

         



          

           



              

       

    

    

     

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR
CONTRATADA: J G DA SILVA MAUÁ DA SERRA EIRELI EPP
CNPJ:03.373.554/0001-22

OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO, MATERIAL PARA PINTURA E FERRAMENTA PARA MANUTENÇÃO DOS PRÓPRIOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO

VALOR: R$ 379.584,00 (Trezentos e setenta e nove mil quinhentos e oitenta e quatro reais)

DATA DE ASSINATURA: 12 de Novembro de 2020
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 053/2020
ATA: 58/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO 0114/2020
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 8 / 17Página 8 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

      

  

       

      

         

           

               

 

          

       

     

    

      

      

  

       

      

         

           

               

 

          

       

     

    

      

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: ELIANE C. A. OGIMA YAMAMOTO03572378974 CNPJ:23.450.039/0001-06

OBJETO:AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (TAPETE GAIOLA E MEDICAMENTOS) PARA A REALIZAÇÃO
DO PROJETO DE CASTRAÇÃO ATRAVÉS DA AMUVI (ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO VALE
DO IVAI, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 30 DE NOVEMBRO A 04 DE DEZEMBRO DE 2020
NESTE MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 4.525,00 (Quatro mil quinhentos e vinte e cinco reais)
DATA DE ASSINATURA: 12 de Novembro de 2020.
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 42/2020
CONTRATO: 103/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO 117/2020
PRAZO DE VIGENCIA:120 (cento e vinte) Dias



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 9 / 17Página 9 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

         
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
Licitação, resolve: 
 
 
01  HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              :a) Processo Nrº              :  11320201132020  
b) Licitação Nrº             :           b) Licitação Nrº             :             522020522020  
c) Modalidade                : c) Modalidade                :                       PregãoPregão  
d) Data Homologação   :d) Data Homologação   :  12/11/202012/11/2020  
e) Objeto Homologado  :e) Objeto Homologado  :  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

FILTROS E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA FROTA DE FILTROS E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA FROTA DE 
VEÍCULOS OFICIAIS DESTE MUNICÍPIO.VEÍCULOS OFICIAIS DESTE MUNICÍPIO.  

 
04.122.0004.2.002. -   2.017. - Manutenção do Departamento de 
 -      - Manutenção do Serviço 
  -      - 
Manut     - Manutenção do Serviço Rodoviário 
 -     - Manutenção da Saúde 
 -    0011.2.027. - Manutenção da Saúde 
 -       - Manutenção da 
   -      - 
Manutenção do   -     - 
    -     - 
    
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: CONVENIÊNCIA MAUÁ DA SERRA LTDA - ME. 
CNPJ/CPF: 19.055.853/0001-59 
 
 
 
LOTE 1 
 
Valor Total do Lote: 534.000,00 (quinhentos e trinta e quatro mil reais) 
 
ItemItem  DescriçãoDescrição  UnidadeUnidade  Quant.Quant.  Valor Valor 

Unit.Unit.  
(R$)(R$)  

Valor TotalValor Total  
(R$)(R$)  

MarcaMarca  

11  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE TM1LUBRIFICANTE TM1  

UNIDUNID  30,0030,00  39,170039,1700  1.175,101.175,10  TECFILTECFIL  

22  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO UNIDUNID  20,0020,00  40,450040,4500  809,00809,00  TECFILTECFIL  

         

         
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO  
 
O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:  
 
 

a) Processo Nrº              : 1132020 
b) Licitação Nrº             :            522020 
c) Modalidade                :            Pregão 
d) Data Homologação   : 12/11/2020 
e) Objeto Homologado  : CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE 

FILTROS   E   ÓLEOS   LUBRIFICANTES   PARA   FROTA   DE 
VEÍCULOS OFICIAIS DESTE MUNICÍPIO. 

 
04.122.0004.2.002. - Chefia do GabineteԞ15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de 
ObrasԞ15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de ObrasԞ26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço 
Rodoviário MunicipalԞ26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário MunicipalԞ26.782.0015.2.021. - 
Manutenção do Serviço Rodoviário MunicipalԞ26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário 
MunicipalԞ10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde PúblicaԞ10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde 
PúblicaԞ10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde PúblicaԞ10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde 
PúblicaԞ08.244.0010.2.050. - Manutenção da Gestao do Programa IGDBFԞ08.244.0010.2.054. - Manutenção da 
Assistencia Social GeralԞ12.361.0014.2.056. - Manutenção do Departamento de EducaçãoԞ12.361.0014.2.066. - 
Manutenção do Transporte EscolarԞ12.361.0014.2.066. - Manutenção do Transporte EscolarԞ12.361.0014.2.066. - 
Manutenção do Transporte EscolarԞ12.361.0014.2.066. - Manutenção do Transporte EscolarԞ12.361.0014.2.066. - 
Manutenção do Transporte EscolarԞ 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: CONVENIÊNCIA MAUÁ DA SERRA LTDA - ME.  
CNPJ/CPF: 19.055.853/0001 -59 
 
 
 
LOTE 1  
 
Valor Total do Lote: 534.000,00 (quinhentos e trinta e quatro mil reais)  
 

Item  Descrição  Unidade  Quant.  Valor 
Unit.  
(R$) 

Valor Total  
(R$) 

Marca  

1 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE TM1 

UNID 30,00 39,1700 1.175,10 TECFIL 

2 FILTRO DE ÓLEO UNID 20,00 40,4500 809,00 TECFIL 



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 10 / 17Página 10 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

         

ItemItem  DescriçãoDescrição  UnidadeUnidade  Quant.Quant.  Valor Valor 
Unit.Unit.  
(R$)(R$)  

Valor TotalValor Total  
(R$)(R$)  

MarcaMarca  

LUBRIFICANTE TM2LUBRIFICANTE TM2  
33  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 

LUBRIFICANTE TM3LUBRIFICANTE TM3  
UNIDUNID  10,0010,00  48,439048,4390  484,39484,39  TECFILTECFIL  

44  FILTRO DE FILTRO DE ÓLEO ÓLEO 
LUBRIFICANTE TM5LUBRIFICANTE TM5  

UNIDUNID  60,0060,00  38,220038,2200  2.293,202.293,20  TECFILTECFIL  

55  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE CH 9973LUBRIFICANTE CH 9973  

UNIDUNID  4,004,00  50,900050,9000  203,60203,60  FRAMFRAM  

66  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE LUBRIFICANTE 
E90KPD164E90KPD164  

UNIDUNID  10,0010,00  50,900050,9000  509,00509,00  HENGSTHENGST  

77  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE LUBRIFICANTE 
E11HD204E11HD204  

UNIDUNID  6,006,00  70,000070,0000  420,00420,00  HENGSTHENGST  

88  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE LUBRIFICANTE 
PH2801BPH2801B  

UNIDUNID  42,0042,00  66,840066,8400  2.807,282.807,28  FRAMFRAM  

99  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE CH5261LUBRIFICANTE CH5261  

UNIDUNID  6,006,00  49,100049,1000  294,60294,60  FRAMFRAM  

1010  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE H17W29LUBRIFICANTE H17W29  

UNIDUNID  6,006,00  119,8100119,8100  718,86718,86  HENGSTHENGST  

1111  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE REL804LUBRIFICANTE REL804  

UNIDUNID  24,0024,00  208,0700208,0700  4.993,684.993,68  PARKERPARKER  

1212  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH9617LUBRIFICANTE PH9617  

UNIDUNID  18,0018,00  149,4200149,4200  2.689,562.689,56  FRAMFRAM  

1313  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE LUBRIFICANTE 
E160H01D28E160H01D28  

UNIDUNID  24,0024,00  125,0000125,0000  3.000,003.000,00  HENSGTHENSGT  

1414  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE CH5927LUBRIFICANTE CH5927  

UNIDUNID  6,006,00  45,860045,8600  275,16275,16  FRAMFRAM  

1515  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE W0161LUBRIFICANTE W0161  

UNIDUNID  6,006,00  106,8600106,8600  641,16641,16  WEGAWEGA  

1616  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH5343LUBRIFICANTE PH5343  

UNIDUNID  8,008,00  40,550040,5500  324,40324,40  FRAMFRAM  

         

         

Item  Descrição  Unidade  Quant.  Valor 
Unit.  
(R$) 

Valor Total  
(R$) 

Marca  

LUBRIFICANTE TM2 
3 FILTRO DE ÓLEO 

LUBRIFICANTE TM3 
UNID 10,00 48,4390 484,39 TECFIL 

4 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE TM5 

UNID 60,00 38,2200 2.293,20 TECFIL 

5 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE CH 9973 

UNID 4,00 50,9000 203,60 FRAM 

6 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE 
E90KPD164 

UNID 10,00 50,9000 509,00 HENGST 

7 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE 
E11HD204 

UNID 6,00 70,0000 420,00 HENGST 

8 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE 
PH2801B 

UNID 42,00 66,8400 2.807,28 FRAM 

9 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE CH5261 

UNID 6,00 49,1000 294,60 FRAM 

10 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE H17W29 

UNID 6,00 119,8100 718,86 HENGST 

11 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE REL804 

UNID 24,00 208,0700 4.993,68 PARKER 

12 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH9617 

UNID 18,00 149,4200 2.689,56 FRAM 

13 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE 
E160H01D28 

UNID 24,00 125,0000 3.000,00 HENSGT 

14 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE CH5927 

UNID 6,00 45,8600 275,16 FRAM 

15 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE W0161 

UNID 6,00 106,8600 641,16 WEGA 

16 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH5343 

UNID 8,00 40,5500 324,40 FRAM 



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 11 / 17Página 11 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

         

ItemItem  DescriçãoDescrição  UnidadeUnidade  Quant.Quant.  Valor Valor 
Unit.Unit.  
(R$)(R$)  

Valor TotalValor Total  
(R$)(R$)  

MarcaMarca  

1717  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH3976LUBRIFICANTE PH3976  

UNIDUNID  10,0010,00  83,180083,1800  831,80831,80  FRAMFRAM  

1818  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH49ALUBRIFICANTE PH49A  

UNIDUNID  10,0010,00  89,380089,3800  893,80893,80  FRAMFRAM  

1919  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH977BLUBRIFICANTE PH977B  

UNIDUNID  10,0010,00  72,470072,4700  724,70724,70  FRAMFRAM  

2020  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE P550486LUBRIFICANTE P550486  

UNIDUNID  10,0010,00  125,5000125,5000  1.255,001.255,00  DONALDSONDONALDSON  

2121  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH7014LUBRIFICANTE PH7014  

UNIDUNID  4,004,00  72,140072,1400  288,56288,56  FRAMFRAM  

2222  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH9748LUBRIFICANTE PH9748  

UNIDUNID  4,004,00  77,940077,9400  311,76311,76  FRAMFRAM  

2323  FILTRO DE ÓLEO FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE LF3970LUBRIFICANTE LF3970  

UNIDUNID  4,004,00  142,8800142,8800  571,52571,52  FLEETGUARDFLEETGUARD  

2424  FILTRO DE AR CA9129FILTRO DE AR CA9129  UNIDUNID  5,005,00  122,9200122,9200  614,60614,60  FRAMFRAM  
2525  FILTRO DE AR CA5325FILTRO DE AR CA5325  UNIDUNID  15,0015,00  44,020044,0200  660,30660,30  FRAMFRAM  
2626  FILTRO DE AR CA11104FILTRO DE AR CA11104  UNIDUNID  10,0010,00  55,010055,0100  550,10550,10  FRAMFRAM  
2727  FILTRO DE AR CA5627FILTRO DE AR CA5627  UNIDUNID  10,0010,00  43,400043,4000  434,00434,00  FRAMFRAM  
2828  FILTRO DE AR CA9410FILTRO DE AR CA9410  UNIDUNID  15,0015,00  64,830064,8300  972,45972,45  FRAMFRAM  
2929  FILTRO DE AR CA9290FILTRO DE AR CA9290  UNIDUNID  5,005,00  42,350042,3500  211,75211,75  FRAMFRAM  
3030  FILTRO DE AR FAP9296FILTRO DE AR FAP9296  UNIDUNID  20,0020,00  74,280074,2800  1.485,601.485,60  WEGAWEGA  
3131  FILTRO DE AR CA3105FILTRO DE AR CA3105  UNIDUNID  5,005,00  74,230074,2300  371,15371,15  FRAMFRAM  
3232  FILTRO DE AR CA11222FILTRO DE AR CA11222  UNIDUNID  5,005,00  61,470061,4700  307,35307,35  FRAMFRAM  
3333  FILTRO DE AR CA5981FILTRO DE AR CA5981  UNIDUNID  5,005,00  40,500040,5000  202,50202,50  FRAMFRAM  
3434  FILTRO DE AR CA9315FILTRO DE AR CA9315  UNIDUNID  5,005,00  72,700072,7000  363,50363,50  FRAMFRAM  
3535  FILTRO DE AR FAP FILTRO DE AR FAP 

3271/43271/4  
UNIDUNID  25,0025,00  96,960096,9600  2.424,002.424,00  FRAMFRAM  

3636  FILTRO DE AR E821LFILTRO DE AR E821L  UNIDUNID  10,0010,00  165,2200165,2200  1.652,201.652,20  HENGSTHENGST  
3737  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 

CA5626/PUCA5626/PU  
UNIDUNID  25,0025,00  167,9500167,9500  4.198,754.198,75  FRAMFRAM  

3838  FILTRO DE AR CA283AFILTRO DE AR CA283A  UNIDUNID  10,0010,00  141,3000141,3000  1.413,001.413,00  FRAMFRAM  

         

         

Item  Descrição  Unidade  Quant.  Valor 
Unit.  
(R$) 

Valor Total  
(R$) 

Marca  

17 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH3976 

UNID 10,00 83,1800 831,80 FRAM 

18 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH49A 

UNID 10,00 89,3800 893,80 FRAM 

19 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH977B 

UNID 10,00 72,4700 724,70 FRAM 

20 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE P550486 

UNID 10,00 125,5000 1.255,00 DONALDSON 

21 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH7014 

UNID 4,00 72,1400 288,56 FRAM 

22 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE PH9748 

UNID 4,00 77,9400 311,76 FRAM 

23 FILTRO DE ÓLEO 
LUBRIFICANTE LF3970 

UNID 4,00 142,8800 571,52 FLEETGUARD 

24 FILTRO DE AR CA9129 UNID 5,00 122,9200 614,60 FRAM 
25 FILTRO DE AR CA5325 UNID 15,00 44,0200 660,30 FRAM 
26 FILTRO DE AR CA11104 UNID 10,00 55,0100 550,10 FRAM 
27 FILTRO DE AR CA5627 UNID 10,00 43,4000 434,00 FRAM 

28 FILTRO DE AR CA9410 UNID 15,00 64,8300 972,45 FRAM 
29 FILTRO DE AR CA9290 UNID 5,00 42,3500 211,75 FRAM 
30 FILTRO DE AR FAP9296 UNID 20,00 74,2800 1.485,60 WEGA 

31 FILTRO DE AR CA3105 UNID 5,00 74,2300 371,15 FRAM 
32 FILTRO DE AR CA11222 UNID 5,00 61,4700 307,35 FRAM 

33 FILTRO DE AR CA5981 UNID 5,00 40,5000 202,50 FRAM 
34 FILTRO DE AR CA9315 UNID 5,00 72,7000 363,50 FRAM 
35 FILTRO DE AR FAP 

3271/4 
UNID 25,00 96,9600 2.424,00 FRAM 

36 FILTRO DE AR E821L UNID 10,00 165,2200 1.652,20 HENGST 
37 FILTRO DE AR 

CA5626/PU 
UNID 25,00 167,9500 4.198,75 FRAM 

38 FILTRO DE AR CA283A UNID 10,00 141,3000 1.413,00 FRAM 



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 12 / 17Página 12 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

         

ItemItem  DescriçãoDescrição  UnidadeUnidade  Quant.Quant.  Valor Valor 
Unit.Unit.  
(R$)(R$)  

Valor TotalValor Total  
(R$)(R$)  

MarcaMarca  

3939  FILTRO DE AR CA10221FILTRO DE AR CA10221  UNIDUNID  5,005,00  164,3400164,3400  821,70821,70  FRAMFRAM  
4040  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 

CA9032/SYCA9032/SY  
UNIDUNID  5,005,00  211,8900211,8900  1.059,451.059,45  FRAMFRAM  

4141  FILTRO DE AR CA5626FILTRO DE AR CA5626  UNIDUNID  5,005,00  168,5900168,5900  842,95842,95  FRAMFRAM  
4242  FILTRO DE AR CA10477FILTRO DE AR CA10477  UNIDUNID  10,0010,00  252,2200252,2200  2.522,202.522,20  FRAMFRAM  
4343  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 

CA9352/SYCA9352/SY  
UNIDUNID  25,0025,00  92,350092,3500  2.308,752.308,75  FRAMFRAM  

4444  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CA5626/SYCA5626/SY  

UNIDUNID  5,005,00  89,240089,2400  446,20446,20  FRAMFRAM  

4545  FILTRO DE AR CA3291FILTRO DE AR CA3291  UNIDUNID  5,005,00  119,1200119,1200  595,60595,60  FRAMFRAM  
4646  FILTRO DE AR WR315/1FILTRO DE AR WR315/1  UNIDUNID  5,005,00  151,6400151,6400  758,20758,20  WEGAWEGA  
4747  FILTRO DE AR JFA507FILTRO DE AR JFA507  UNIDUNID  8,008,00  71,990071,9900  575,92575,92  WEGAWEGA  
4848  FILTRO DE AR CA9352FILTRO DE AR CA9352  UNIDUNID  10,0010,00  163,4400163,4400  1.634,401.634,40  FRAMFRAM  
4949  FILTRO DE AR P782105FILTRO DE AR P782105  UNIDUNID  5,005,00  266,2700266,2700  1.331,351.331,35  DONALDSONDONALDSON  
5050  FILTRO DE AR CA 4202FILTRO DE AR CA 4202  UNIDUNID  4,004,00  102,6100102,6100  410,44410,44  FRAMFRAM  
5151  FILTRO DE AR CA3295FILTRO DE AR CA3295  UNIDUNID  4,004,00  91,490091,4900  365,96365,96  FRAMFRAM  
5252  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 

CONDICIONADO CF9478CONDICIONADO CF9478  
UNIDUNID  35,0035,00  38,930038,9300  1.362,551.362,55  FRAMFRAM  

5353  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CONDICIONADO 
AKX323AKX323  

UNIDUNID  10,0010,00  52,750052,7500  527,50527,50  WEGAWEGA  

5454  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CF9323CONDICIONADO CF9323  

UNIDUNID  20,0020,00  44,150044,1500  883,00883,00  FRAMFRAM  

5555  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CONDICIONADO 
AKX35347AKX35347  

UNIDUNID  30,0030,00  55,490055,4900  1.664,701.664,70  WEGAWEGA  

5656  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CONDICIONADO 
CF10774CF10774  

UNIDUNID  10,0010,00  51,020051,0200  510,20510,20  FRAMFRAM  

5757  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CONDICIONADO 
AKX1446AKX1446  

UNIDUNID  5,005,00  39,290039,2900  196,45196,45  WEGAWEGA  

         

         

Item  Descrição  Unidade  Quant.  Valor 
Unit.  
(R$) 

Valor Total  
(R$) 

Marca  

39 FILTRO DE AR CA10221 UNID 5,00 164,3400 821,70 FRAM 
40 FILTRO DE AR 

CA9032/SY 
UNID 5,00 211,8900 1.059,45 FRAM 

41 FILTRO DE AR CA5626 UNID 5,00 168,5900 842,95 FRAM 
42 FILTRO DE AR CA10477 UNID 10,00 252,2200 2.522,20 FRAM 
43 FILTRO DE AR 

CA9352/SY 
UNID 25,00 92,3500 2.308,75 FRAM 

44 FILTRO DE AR 
CA5626/SY 

UNID 5,00 89,2400 446,20 FRAM 

45 FILTRO DE AR CA3291 UNID 5,00 119,1200 595,60 FRAM 
46 FILTRO DE AR WR315/1 UNID 5,00 151,6400 758,20 WEGA 
47 FILTRO DE AR JFA507 UNID 8,00 71,9900 575,92 WEGA 

48 FILTRO DE AR CA9352 UNID 10,00 163,4400 1.634,40 FRAM 
49 FILTRO DE AR P782105 UNID 5,00 266,2700 1.331,35 DONALDSON 
50 FILTRO DE AR CA 4202 UNID 4,00 102,6100 410,44 FRAM 

51 FILTRO DE AR CA3295 UNID 4,00 91,4900 365,96 FRAM 
52 FILTRO DE AR 

CONDICIONADO CF9478 
UNID 35,00 38,9300 1.362,55 FRAM 

53 FILTRO DE AR 
CONDICIONADO 
AKX323 

UNID 10,00 52,7500 527,50 WEGA 

54 FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CF9323 

UNID 20,00 44,1500 883,00 FRAM 

55 FILTRO DE AR 
CONDICIONADO 
AKX35347 

UNID 30,00 55,4900 1.664,70 WEGA 

56 FILTRO DE AR 
CONDICIONADO 
CF10774 

UNID 10,00 51,0200 510,20 FRAM 

57 FILTRO DE AR 
CONDICIONADO 
AKX1446 

UNID 5,00 39,2900 196,45 WEGA 



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 13 / 17Página 13 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

         

ItemItem  DescriçãoDescrição  UnidadeUnidade  Quant.Quant.  Valor Valor 
Unit.Unit.  
(R$)(R$)  

Valor TotalValor Total  
(R$)(R$)  

MarcaMarca  

5858  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CONDICIONADO 
AKX1201AKX1201  

UNIDUNID  10,0010,00  37,650037,6500  376,50376,50  WEGAWEGA  

5959  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CONDICIONADO 
AKX3565AKX3565  

UNIDUNID  5,005,00  84,680084,6800  423,40423,40  WEGAWEGA  

6060  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P10503COMBUSTÍVEL P10503  

UNIDUNID  35,0035,00  88,670088,6700  3.103,453.103,45  FRAMFRAM  

6161  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL COMBUSTÍVEL 
R.PS10610R.PS10610  

UNIDUNID  5,005,00  113,0100113,0100  565,05565,05  FRAMFRAM  

6262  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL COMBUSTÍVEL 
R.H215WKR.H215WK  

UNIDUNID  5,005,00  128,6700128,6700  643,35643,35  HENGSTHENGST  

6363  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL COMBUSTÍVEL 
R12010MBR12010MB  

UNIDUNID  5,005,00  115,4600115,4600  577,30577,30  PARKERPARKER  

6464  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P9464COMBUSTÍVEL P9464  

UNIDUNID  15,0015,00  104,4000104,4000  1.566,001.566,00  FRAMFRAM  

6565  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL C8826COMBUSTÍVEL C8826  

UNIDUNID  10,0010,00  117,7200117,7200  1.177,201.177,20  FRAMFRAM  

6666  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL E 933 LICOMBUSTÍVEL E 933 LI  

UNIDUNID  5,005,00  126,8700126,8700  634,35634,35  HENGSTHENGST  

6767  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P12320COMBUSTÍVEL P12320  

UNIDUNID  5,005,00  249,9000249,9000  1.249,501.249,50  FRAMFRAM  

6868  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CONDICIONADO 
AKX35949AKX35949  

UNIDUNID  5,005,00  52,190052,1900  260,95260,95  WEGAWEGA  

6969  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CONDICIONADO 
AKX1995AKX1995  

UNIDUNID  5,005,00  54,390054,3900  271,95271,95  WEGAWEGA  

7070  FILTRO DE AR FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CF2135CONDICIONADO CF2135  

UNIDUNID  5,005,00  224,8900224,8900  1.124,451.124,45  FRAMFRAM  

7171  FILTRO DE FILTRO DE UNIDUNID  100,00100,00  38,340038,3400  3.834,003.834,00  FRAMFRAM  

         

         

Item  Descrição  Unidade  Quant.  Valor 
Unit.  
(R$) 

Valor Total  
(R$) 

Marca  

58 FILTRO DE AR 
CONDICIONADO 
AKX1201 

UNID 10,00 37,6500 376,50 WEGA 

59 FILTRO DE AR 
CONDICIONADO 
AKX3565 

UNID 5,00 84,6800 423,40 WEGA 

60 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P10503 

UNID 35,00 88,6700 3.103,45 FRAM 

61 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL 
R.PS10610 

UNID 5,00 113,0100 565,05 FRAM 

62 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL 
R.H215WK 

UNID 5,00 128,6700 643,35 HENGST 

63 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL 
R12010MB 

UNID 5,00 115,4600 577,30 PARKER 

64 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P9464 

UNID 15,00 104,4000 1.566,00 FRAM 

65 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL C8826 

UNID 10,00 117,7200 1.177,20 FRAM 

66 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL E 933 LI 

UNID 5,00 126,8700 634,35 HENGST 

67 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P12320 

UNID 5,00 249,9000 1.249,50 FRAM 

68 FILTRO DE AR CONDICIONADO 
AKX35949 

UNID 5,00 52,1900 260,95 WEGA 

69 FILTRO DE AR 
CONDICIONADO 
AKX1995 

UNID 5,00 54,3900 271,95 WEGA 

70 FILTRO DE AR 
CONDICIONADO CF2135 

UNID 5,00 224,8900 1.124,45 FRAM 

71 FILTRO DE UNID 100,00 38,3400 3.834,00 FRAM 



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 14 / 17Página 14 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

         

ItemItem  DescriçãoDescrição  UnidadeUnidade  Quant.Quant.  Valor Valor 
Unit.Unit.  
(R$)(R$)  

Valor TotalValor Total  
(R$)(R$)  

MarcaMarca  

COMBUSTÍVEL G10225COMBUSTÍVEL G10225  
7272  FILTRO DE FILTRO DE 

COMBUSTÍVEL G10583COMBUSTÍVEL G10583  
UNIDUNID  15,0015,00  37,600037,6000  564,00564,00  FRAMFRAM  

7373  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL G10230COMBUSTÍVEL G10230  

UNIDUNID  5,005,00  39,050039,0500  195,25195,25  FRAMFRAM  

7474  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL COMBUSTÍVEL 
E212HD231E212HD231  

UNIDUNID  10,0010,00  456,4900456,4900  4.564,904.564,90  HENGSTHENGST  

7575  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FCD2184COMBUSTÍVEL FCD2184  

UNIDUNID  5,005,00  350,4900350,4900  1.752,451.752,45  WEGAWEGA  

7676  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL PS10606COMBUSTÍVEL PS10606  

UNIDUNID  45,0045,00  133,6600133,6600  6.014,706.014,70  FRAMFRAM  

7777  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FCD2061COMBUSTÍVEL FCD2061  

UNIDUNID  5,005,00  122,1500122,1500  610,75610,75  WEGAWEGA  

7878  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL H160WKCOMBUSTÍVEL H160WK  

UNIDUNID  5,005,00  144,4300144,4300  722,15722,15  HENGSTHENGST  

7979  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P551523COMBUSTÍVEL P551523  

UNIDUNID  5,005,00  199,3400199,3400  996,70996,70  DONALDSONDONALDSON  

8080  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL R120L COMBUSTÍVEL R120L --  
10MBAQ10MBAQ  

UNIDUNID  10,0010,00  188,0200188,0200  1.880,201.880,20  PARKERPARKER  

8181  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL R9010MCOMBUSTÍVEL R9010M  

UNIDUNID  20,0020,00  106,2200106,2200  2.124,402.124,40  PARKERPARKER  

8282  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL R120L COMBUSTÍVEL R120L --  
10 MB10 MB  

UNIDUNID  10,0010,00  205,8200205,8200  2.058,202.058,20  PARKERPARKER  

8383  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL C11860 COMBUSTÍVEL C11860 
ZPZP  

UNIDUNID  10,0010,00  36,990036,9900  369,90369,90  FRAMFRAM  

8484  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FCD0784COMBUSTÍVEL FCD0784  

UNIDUNID  5,005,00  160,2200160,2200  801,10801,10  WEGAWEGA  

8585  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FC2005COMBUSTÍVEL FC2005  

UNIDUNID  5,005,00  64,970064,9700  324,85324,85  JAPAN PARTSJAPAN PARTS  

         

         

Item  Descrição  Unidade  Quant.  Valor 
Unit.  
(R$) 

Valor Total  
(R$) 

Marca  

COMBUSTÍVEL G10225 
72 FILTRO DE 

COMBUSTÍVEL G10583 
UNID 15,00 37,6000 564,00 FRAM 

73 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL G10230 

UNID 5,00 39,0500 195,25 FRAM 

74 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL 
E212HD231 

UNID 10,00 456,4900 4.564,90 HENGST 

75 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FCD2184 

UNID 5,00 350,4900 1.752,45 WEGA 

76 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL PS10606 

UNID 45,00 133,6600 6.014,70 FRAM 

77 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FCD2061 

UNID 5,00 122,1500 610,75 WEGA 

78 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL H160WK 

UNID 5,00 144,4300 722,15 HENGST 

79 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P551523 

UNID 5,00 199,3400 996,70 DONALDSON 

80 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL R120L - 
10MBAQ 

UNID 10,00 188,0200 1.880,20 PARKER 

81 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL R9010M 

UNID 20,00 106,2200 2.124,40 PARKER 

82 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL R120L - 
10 MB 

UNID 10,00 205,8200 2.058,20 PARKER 

83 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL C11860 
ZP 

UNID 10,00 36,9900 369,90 FRAM 

84 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FCD0784 

UNID 5,00 160,2200 801,10 WEGA 

85 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FC2005 

UNID 5,00 64,9700 324,85 JAPAN PARTS 



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 15 / 17Página 15 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

         

ItemItem  DescriçãoDescrição  UnidadeUnidade  Quant.Quant.  Valor Valor 
Unit.Unit.  
(R$)(R$)  

Valor TotalValor Total  
(R$)(R$)  

MarcaMarca  

8686  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P4102COMBUSTÍVEL P4102  

UNIDUNID  5,005,00  51,240051,2400  256,20256,20  FRAMFRAM  

8787  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P3401COMBUSTÍVEL P3401  

UNIDUNID  5,005,00  91,140091,1400  455,70455,70  FRAMFRAM  

8888  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL H215 COMBUSTÍVEL H215 
WKWK  

UNIDUNID  5,005,00  125,9500125,9500  629,75629,75  HENGSTHENGST  

8989  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P9454COMBUSTÍVEL P9454  

UNIDUNID  5,005,00  84,780084,7800  423,90423,90  FRAMFRAM  

9090  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FS20007COMBUSTÍVEL FS20007  

UNIDUNID  5,005,00  366,4300366,4300  1.832,151.832,15  JAPAN PARTSJAPAN PARTS  

9191  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P550625COMBUSTÍVEL P550625  

UNIDUNID  5,005,00  228,5900228,5900  1.142,951.142,95  DONALDSONDONALDSON  

9292  FILTRO DE FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P4587COMBUSTÍVEL P4587  

UNIDUNID  5,005,00  84,150084,1500  420,75420,75  FRAMFRAM  

9393  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
5W30 FLEX5W30 FLEX  

LTLT  500,00500,00  57,550057,5500  28.775,0028.775,00  LUBRAXLUBRAX  

9494  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
15W40 FLEX15W40 FLEX  

LTLT  100,00100,00  44,040044,0400  4.404,004.404,00  LUBRAXLUBRAX  

9595  ÓLEO ÓLEO LUBRIFICANTE LUBRIFICANTE 
20W 50 FLEX20W 50 FLEX  

LTLT  100,00100,00  32,210032,2100  3.221,003.221,00  LUBRAXLUBRAX  

9696  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
5W30 DIESEL5W30 DIESEL  

LTLT  1.000,01.000,0
00  

54,160054,1600  54.160,0054.160,00  IPIRANGAIPIRANGA  

9797  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
15W 40 DIESEL15W 40 DIESEL  

LTLT  1.000,01.000,0
00  

42,660042,6600  42.660,0042.660,00  LUBRAXLUBRAX  

9898  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
20W 50 4 T20W 50 4 T  

LTLT  10,0010,00  38,220038,2200  382,20382,20  PETRONASPETRONAS  

9999  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
10W 30 4 T10W 30 4 T  

LTLT  10,0010,00  55,230055,2300  552,30552,30  PETRONASPETRONAS  

100100  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
5W 30 DIESEL5W 30 DIESEL  

BALDEBALDE  50,0050,00  1.016,61001.016,6100  50.830,5050.830,50  IPIRANGAIPIRANGA  

101101  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
15W 40 DIESEL15W 40 DIESEL  

BALDEBALDE  50,0050,00  470,3500470,3500  23.517,5023.517,50  LUBRAXLUBRAX  

         

         

Item  Descrição  Unidade  Quant.  Valor 
Unit.  
(R$) 

Valor Total  
(R$) 

Marca  

86 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P4102 

UNID 5,00 51,2400 256,20 FRAM 

87 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P3401 

UNID 5,00 91,1400 455,70 FRAM 

88 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL H215 
WK 

UNID 5,00 125,9500 629,75 HENGST 

89 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P9454 

UNID 5,00 84,7800 423,90 FRAM 

90 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL FS20007 

UNID 5,00 366,4300 1.832,15 JAPAN PARTS 

91 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P550625 

UNID 5,00 228,5900 1.142,95 DONALDSON 

92 FILTRO DE 
COMBUSTÍVEL P4587 

UNID 5,00 84,1500 420,75 FRAM 

93 ÓLEO LUBRIFICANTE 
5W30 FLEX 

LT 500,00 57,5500 28.775,00 LUBRAX 

94 ÓLEO LUBRIFICANTE 
15W40 FLEX 

LT 100,00 44,0400 4.404,00 LUBRAX 

95 ÓLEO LUBRIFICANTE 
20W 50 FLEX 

LT 100,00 32,2100 3.221,00 LUBRAX 

96 ÓLEO LUBRIFICANTE 
5W30 DIESEL 

LT 1.000,0
0 

54,1600 54.160,00 IPIRANGA 

97 ÓLEO LUBRIFICANTE 
15W 40 DIESEL 

LT 1.000,0
0 

42,6600 42.660,00 LUBRAX 

98 ÓLEO LUBRIFICANTE 
20W 50 4 T 

LT 10,00 38,2200 382,20 PETRONAS 

99 ÓLEO LUBRIFICANTE 
10W 30 4 T 

LT 10,00 55,2300 552,30 PETRONAS 

100 ÓLEO LUBRIFICANTE 
5W 30 DIESEL 

BALDE 50,00 1.016,6100 50.830,50 IPIRANGA 

101 ÓLEO LUBRIFICANTE 
15W 40 DIESEL 

BALDE 50,00 470,3500 23.517,50 LUBRAX 



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 16 / 17Página 16 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

         

ItemItem  DescriçãoDescrição  UnidadeUnidade  Quant.Quant.  Valor Valor 
Unit.Unit.  
(R$)(R$)  

Valor TotalValor Total  
(R$)(R$)  

MarcaMarca  

102102  ÓLEO ÓLEO LUBRIFICANTE LUBRIFICANTE 
80W 9080W 90  

LTLT  200,00200,00  52,510052,5100  10.502,0010.502,00  LUBRAXLUBRAX  

103103  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
90W 9090W 90  

BALDEBALDE  50,0050,00  541,2100541,2100  27.060,5027.060,50  LUBRAXLUBRAX  

104104  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
85W 14085W 140  

LTLT  200,00200,00  57,410057,4100  11.482,0011.482,00  LUBRAXLUBRAX  

105105  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
85W 14085W 140  

BALDEBALDE  50,0050,00  570,4200570,4200  28.521,0028.521,00  LUBRAXLUBRAX  

106106  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
HIDRAÚLICO 68HIDRAÚLICO 68  

LTLT  200,00200,00  44,870044,8700  8.974,008.974,00  X1 VECTORX1 VECTOR  

107107  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
HIDRAÚLICO 68HIDRAÚLICO 68  

BALDEBALDE  50,0050,00  379,3500379,3500  18.967,5018.967,50  X1 VECTORX1 VECTOR  

108108  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
ATFATF  

LTLT  100,00100,00  45,620045,6200  4.562,004.562,00  X1 VECTORX1 VECTOR  

109109  ÓLEO ÓLEO LUBRIFICANTE LUBRIFICANTE 
ATFATF  

BALDEBALDE  40,0040,00  443,0300443,0300  17.721,2017.721,20  X1 VECTORX1 VECTOR  

110110  ÓLEO LUBRIFICANTE ÓLEO LUBRIFICANTE 
SEMI SINTÉTICO 10W 40SEMI SINTÉTICO 10W 40  

LTLT  200,00200,00  46,010046,0100  9.202,009.202,00  LUBRAXLUBRAX  

111111  ÓLEO DE FREIO 500 MLÓLEO DE FREIO 500 ML  UNIDUNID  300,00300,00  45,220045,2200  13.566,0013.566,00  VARGAVARGA  
112112  ÓLEO 02 TEMPOS 500 ÓLEO 02 TEMPOS 500 

ML.ML.  
UNIDUNID  300,00300,00  29,740029,7400  8.922,008.922,00  LUBRAXLUBRAX  

113113  ÓLEO HIDRÁULICO 10W ÓLEO HIDRÁULICO 10W 
3030  

BALDEBALDE  10,0010,00  594,1000594,1000  5.941,005.941,00  PETRONASPETRONAS  

114114  ARLA 32  20 LITROS.ARLA 32  20 LITROS.  GLGL  100,00100,00  73,890073,8900  7.389,007.389,00  ECOBRILECOBRIL  
115115  ÓLEO TRANSMISSÃO ÓLEO TRANSMISSÃO 

MTO MTO --  100100  
BALDEBALDE  10,0010,00  574,5400574,5400  5.745,405.745,40  PETRONASPETRONAS  

116116  GRAXA 20 KGS.GRAXA 20 KGS.  BALDEBALDE  20,0020,00  601,7300601,7300  12.034,6012.034,60  LUBRAXLUBRAX  
117117  FLUÍDO PARA AR FLUÍDO PARA AR 

CONDICIONADO CONDICIONADO 
(HIGIENIZADOR)(HIGIENIZADOR)  

UNIDUNID  100,00100,00  53,650053,6500  5.365,005.365,00  CENTRALSULCENTRALSUL  

118118  DISCO PARA DISCO PARA 
TACOGRAFOTACOGRAFO  

CXCX  300,00300,00  81,330081,3300  24.399,0024.399,00  VDOVDO  

 

         

         

Item  Descrição  Unidade  Quant.  Valor 
Unit.  
(R$) 

Valor Total  
(R$) 

Marca  

102 ÓLEO LUBRIFICANTE 
80W 90 

LT 200,00 52,5100 10.502,00 LUBRAX 

103 ÓLEO LUBRIFICANTE 
90W 90 

BALDE 50,00 541,2100 27.060,50 LUBRAX 

104 ÓLEO LUBRIFICANTE 
85W 140 

LT 200,00 57,4100 11.482,00 LUBRAX 

105 ÓLEO LUBRIFICANTE 
85W 140 

BALDE 50,00 570,4200 28.521,00 LUBRAX 

106 ÓLEO LUBRIFICANTE 
HIDRAÚLICO 68 

LT 200,00 44,8700 8.974,00 X1 VECTOR 

107 ÓLEO LUBRIFICANTE 
HIDRAÚLICO 68 

BALDE 50,00 379,3500 18.967,50 X1 VECTOR 

108 ÓLEO LUBRIFICANTE 
ATF 

LT 100,00 45,6200 4.562,00 X1 VECTOR 

109 ÓLEO LUBRIFICANTE 
ATF 

BALDE 40,00 443,0300 17.721,20 X1 VECTOR 

110 ÓLEO LUBRIFICANTE 
SEMI SINTÉTICO 10W 40 

LT 200,00 46,0100 9.202,00 LUBRAX 

111 ÓLEO DE FREIO 500 ML UNID 300,00 45,2200 13.566,00 VARGA 
112 ÓLEO 02 TEMPOS 500 

ML. 
UNID 300,00 29,7400 8.922,00 LUBRAX 

113 ÓLEO HIDRÁULICO 10W 
30 

BALDE 10,00 594,1000 5.941,00 PETRONAS 

114 ARLA 32  20 LITROS. GL 100,00 73,8900 7.389,00 ECOBRIL 

115 ÓLEO TRANSMISSÃO MTO - 100 BALDE 10,00 574,5400 5.745,40 PETRONAS 

116 GRAXA 20 KGS. BALDE 20,00 601,7300 12.034,60 LUBRAX 
117 FLUÍDO PARA AR 

CONDICIONADO 
(HIGIENIZADOR) 

UNID 100,00 53,6500 5.365,00 CENTRALSUL 

118 DISCO PARA 
TACOGRAFO 

CX 300,00 81,3300 24.399,00 VDO 

 



Quinta-feira, 12 de novembro de 2020Quinta-feira, 12 de novembro de 2020 Ano VIIIAno VIII Edição Nº 1759Edição Nº 1759 Página 17 / 17Página 17 / 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         

         
 

                                  Valor Total Homologado - R$ 534.000,00 
 
Pregoeiro 
FRANCISCO JÚNIOR DOS SANTOS 
 
 
Mauá da Serra, 12 de novembro de 2020. 
 
 
                               _________________________  
                          HERMES WICTHOFF 
                                                    PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

         

         
 

                                  Valor Total Homologado - R$ 534.000,00 
 
Pregoeiro 
FRANCISCO JÚNIOR DOS SANTOS 
 
 
Mauá da Serra, 12 de novembro de 2020. 
 
 
                               _________________________  
                          HERMES WICTHOFF 
                                                    PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 


		2020-11-12T17:39:44-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




